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XXXIII° CAMPIONATO REGIONALE LIBERTAS 2010 2011 
             

            

   
 

                         PISCINA SPIRAGLIO BOLOGNA 
 
                                      SOCIETA’ PARTECIPANTI  :  
 
 

 Libertas Nuoto Ravenna 
 Nuoto Club 2000 Faenza Imola 
 Libertas Nuoto Forlì 
 Libertas Imola Nuoto 
 President Bologna 

 
 
 

       Domenica   10 aprile 2011    ore 15.30 
        Società Organizzatrice    “ President Bologna “ 
 

                    Cronometraggio con Piastre –Giuria FIN 
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       50 FARFALLA ESORDIENTI B FEMMINE          Codice: FBF2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : FANTUZ MARTINA             : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :    41"15 : 
:  2 : LAMIERI GIULIA             : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :    43"42 : 
:  3 : PELUSO LUDOVICA            : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    45"75 : 
:  4 : COCCONCELLI COSTANZA       : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    47"17 : 
:  5 : PIZZIRANI VALENTINA        : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :    50"15 : 
:  6 : CEVOLANI CARLOTTA          : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :    51"67 : 
:  7 : LAZZARI BEATRICE           : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    54"53 : 
:  8 : MIANI ELISA                : 01 : LIBERTAS RAVENNA         :    55"36 : 
:  9 : MOSCHINI SARA              : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :    58"79 : 
: 10 : FIORI NOEMI                : 01 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'00"95 : 
: 11 : RAGGI SERENA               : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'06"28 : 
: 12 : VIGLINO ALICE              : 01 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'06"78 : 
: 13 : PEDRELLI CHIARA            : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'17"34 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
  
       50 FARFALLA ESORDIENTI B MASCHI           Codice: MBF2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : ACCORSI RICCARDO           : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :    38"18 : 
:  2 : PICCAGLI LUCA              : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :    39"28 : 
:  3 : RICCHI GIOVANNI            : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :    47"22 : 
:    : FINIZZA ALESSIO            : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        : SQUALIF. : 
------------------------------------------------------------------------------ 
  
       50 RANA ESORDIENTI A FEMMINE              Codice: FAR2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MACCAFERRI ANGELA          : 00 : IMOLANUOTO               :    41"86 : 
:  2 : ROCCA LETIZIA              : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :    42"27 : 
:  3 : DI PANCRAZIO ALESSIA       : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :    42"76 : 
:  4 : PIGNATELLI BRIGITTA        : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :    42"84 : 
:  5 : SCALA ALICE                : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :    43"19 : 
:  6 : RICCI EMMA                 : 00 : LIBERTAS FORLI'          :    45"06 : 
:  7 : MENGOLI STEFANIA           : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :    45"08 : 
:  8 : SALAIOLO CHIARA            : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :    45"37 : 
:  9 : SIBONI CATERINA            : 99 : LIBERTAS FORLI'          :    45"67 : 
: 10 : GRILLINI GIORGIA           : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :    48"81 : 
: 11 : GHETTI GIULIA              : 00 : IMOLANUOTO               :    49"89 : 
: 12 : FABBRI ANNA                : 99 : LIBERTAS FORLI'          :    54"59 : 
: 13 : PETRI GIULIA               : 00 : LIBERTAS FORLI'          :    55"60 : 
: 14 : MONTANARI PAOLA            : 00 : LIBERTAS RAVENNA         :    56"34 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
  
       50 RANA ESORDIENTI A MASCHI               Codice: MAR2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : VERGARI MARCO              : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :    37"00 : 
:  2 : MADIOTTO ANDREA G.         : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :    40"38 : 
:  3 : XELLA ALESSANDRO           : 99 : IMOLANUOTO               :    40"65 : 
:  4 : ROSSI EDOARDO MARIA        : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :    40"73 : 
:  5 : BRUNI DANIEL               : 99 : LIBERTAS FORLI'          :    43"67 : 
:  6 : LOLI ENRICO                : 99 : IMOLANUOTO               :    43"92 : 
:  7 : MOROVINGI SAMUELE          : 99 : IMOLANUOTO               :    44"71 : 
:  8 : CODIFAVA RICCARDO          : 99 : IMOLANUOTO               :    45"41 : 
:  9 : PANCALDI DAVIDE            : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :    45"75 : 
: 10 : PONDRELLI RUBEN            : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :    46"99 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
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       50 RANA RAGAZZI FEMMINE                   Codice: FRR2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : FERRARI SILVIA             : 98 : NC 2000 FAENZA           :    38"09 : 
:  2 : LACALAMITA MARIA           : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :    38"24 : 
:  3 : LAGHI MARTA                : 97 : NC 2000 FAENZA           :    39"34 : 
:  4 : ROMITI MARIANNA            : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :    40"41 : 
:  5 : SERAFINI CHIARA            : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :    41"47 : 
:  6 : CASADIO VIRGINIA           : 97 : LIBERTAS FORLI'          :    46"13 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
  
       50 RANA RAGAZZI MASCHI                    Codice: MRR2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : FURGANI NICOLA             : 96 : LIBERTAS FORLI'          :    33"90 : 
:  2 : COTTA RAMUSINO RICCARDO    : 96 : LIBERTAS FORLI'          :    34"51 : 
:  3 : SILIMBANI RICCARDO         : 97 : NC 2000 FAENZA           :    36"83 : 
:  4 : MINUTOLO DAVIDE            : 97 : LIBERTAS FORLI'          :    37"38 : 
:  5 : MONTALTI KEVIN             : 97 : LIBERTAS FORLI'          :    39"95 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
  
       50 RANA JUNIOR FEMMINE                    Codice: FJR2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MADIOTTO MICHELA A.        : 95 : PRESIDENT BOLOGNA        :    35"85 : 
:  2 : RINALDI ARIANNA            : 96 : PRESIDENT BOLOGNA        :    36"02 : 
:  3 : SIBONI BEATRICE            : 96 : LIBERTAS FORLI'          :    37"25 : 
:  4 : RICCI SOFIA                : 95 : LIBERTAS FORLI'          :    37"31 : 
:  5 : FALCINI VALENTINA          : 96 : LIBERTAS FORLI'          :    40"73 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
  
       50 RANA JUNIOR MASCHI                     Codice: MJR2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : BUDELAZZI JACOPO           : 94 : NC 2000 FAENZA           :    34"04 : 
:  2 : NERI MIRCO                 : 93 : NC 2000 FAENZA           :    34"73 : 
:  3 : CAZZOLA GIULIANO           : 93 : PRESIDENT BOLOGNA        :    35"72 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
  
       50 RANA ASSOLUTI FEMMINE                  Codice: FSR2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MONTEVECCHI ILARIA         : 94 : NC 2000 FAENZA           :    35"00 : 
:  2 : CERCHIERINI NADIA          : 92 : NC 2000 FAENZA           :    35"97 : 
:  3 : GUADAGNINO MARTINA         : 94 : PRESIDENT BOLOGNA        :    37"57 : 
:  4 : MONTANARI ELENA            : 94 : NC 2000 FAENZA           :    39"04 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
  
       50 RANA ASSOLUTI MASCHI                   Codice: MSR2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MATANI MATTEO              : 88 : PRESIDENT BOLOGNA        :    32"57 : 
:  2 : PIATESI MARCO              : 92 : PRESIDENT BOLOGNA        :    36"43 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
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       50 RANA ESORDIENTI B FEMMINE              Codice: FBR2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : LAMIERI GIULIA             : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :    48"94 : 
:  2 : COCCONCELLI COSTANZA       : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    50"42 : 
:  3 : FANTUZ MARTINA             : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :    51"86 : 
:  4 : PELUSO LUDOVICA            : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    52"61 : 
:  5 : LAZZARI BEATRICE           : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    55"27 : 
:  6 : CEVOLANI CARLOTTA          : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :    58"53 : 
:  7 : FIORI NOEMI                : 01 : LIBERTAS RAVENNA         :    58"92 : 
:  8 : VIGLINO ALICE              : 01 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'00"03 : 
:  9 : PEDRELLI CHIARA            : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'02"28 : 
: 10 : RAGGI SERENA               : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'03"33 : 
: 11 : MOSCHINI SARA              : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'05"18 : 
: 12 : MIANI ELISA                : 01 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'07"39 : 
:    : PIZZIRANI VALENTINA        : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        : SQUALIF. : 
------------------------------------------------------------------------------ 
  
       50 RANA ESORDIENTI B MASCHI               Codice: MBR2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : VALENTINI MATTIA           : 00 : LIBERTAS RAVENNA         :    45"34 : 
:  2 : VELOCE PIETRO              : 00 : LIBERTAS RAVENNA         :    46"03 : 
:  3 : FINIZZA ALESSIO            : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :    47"43 : 
:  4 : ROCCA ANTONIO              : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :    48"40 : 
:  5 : ACCORSI RICCARDO           : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :    48"65 : 
:  6 : PICCAGLI LUCA              : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :    51"78 : 
:  7 : SANGIORGI FRANCESCO        : 00 : LIBERTAS FORLI'          :    53"89 : 
:  8 : ANCONA ROMAN               : 00 : LIBERTAS FORLI'          :    55"45 : 
:    : CHIARINI EDOARDO           : 01 : LIBERTAS RAVENNA         : SQUALIF. : 
------------------------------------------------------------------------------ 
       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE     Codice: FAS3        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : RICCI EMMA                 : 00 : LIBERTAS FORLI'          :  1'11"69 : 
:  2 : PIGNATELLI BRIGITTA        : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'12"86 : 
:  3 : MACCAFERRI ANGELA          : 00 : IMOLANUOTO               :  1'13"21 : 
:  4 : SCALA ALICE                : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'13"48 : 
:  4 : DI PANCRAZIO ALESSIA       : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'13"48 : 
:  6 : ROCCA LETIZIA              : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'14"92 : 
:  7 : GHETTI GIULIA              : 00 : IMOLANUOTO               :  1'15"08 : 
:  8 : MENGOLI STEFANIA           : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'19"25 : 
:  9 : SALAIOLO CHIARA            : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'21"53 : 
: 10 : GRILLINI GIORGIA           : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'21"94 : 
: 11 : SIBONI CATERINA            : 99 : LIBERTAS FORLI'          :  1'22"21 : 
: 12 : FABBRI ANNA                : 99 : LIBERTAS FORLI'          :  1'25"99 : 
: 13 : PETRI GIULIA               : 00 : LIBERTAS FORLI'          :  1'37"47 : 
: 14 : MONTANARI PAOLA            : 00 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'42"50 : 
: 15 : BIORDI FRANCESCA           : 00 : LIBERTAS FORLI'          :  1'52"44 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI      Codice: MAS3        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : XELLA ALESSANDRO           : 99 : IMOLANUOTO               :  1'04"88 : 
:  2 : VERGARI MARCO              : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'05"03 : 
:  3 : MADIOTTO ANDREA G.         : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'11"21 : 
:  4 : ROSSI EDOARDO MARIA        : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'11"26 : 
:  5 : LOLI ENRICO                : 99 : IMOLANUOTO               :  1'11"41 : 
:  6 : PANCALDI DAVIDE            : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'12"82 : 
:  7 : CODIFAVA RICCARDO          : 99 : IMOLANUOTO               :  1'14"25 : 
:  8 : MOROVINGI SAMUELE          : 99 : IMOLANUOTO               :  1'15"29 : 
:  9 : PONDRELLI RUBEN            : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'17"46 : 
: 10 : BRUNI DANIEL               : 99 : LIBERTAS FORLI'          :  1'19"26 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
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       100 STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINE          Codice: FRS3        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : LACALAMITA MARIA           : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'04"91 : 
:  2 : LAGHI MARTA                : 97 : NC 2000 FAENZA           :  1'06"35 : 
:  3 : ALESSI MARTINA             : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'07"61 : 
:  4 : ROSSI VERONICA             : 97 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'08"11 : 
:  5 : FERRARI SILVIA             : 98 : NC 2000 FAENZA           :  1'08"12 : 
:  6 : CHIARINI DEBORA            : 97 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'08"27 : 
:  7 : ROMITI MARIANNA            : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'08"48 : 
:  8 : SERAFINI CHIARA            : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'10"05 : 
:  9 : CASADIO VIRGINIA           : 97 : LIBERTAS FORLI'          :  1'19"34 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
  
       100 STILE LIBERO RAGAZZI MASCHI           Codice: MRS3        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : TUBERTINI FILIPPO          : 97 : PRESIDENT BOLOGNA        :    57"00 : 
:  2 : SILIMBANI RICCARDO         : 97 : NC 2000 FAENZA           :    58"44 : 
:  3 : FURGANI NICOLA             : 96 : LIBERTAS FORLI'          :    59"01 : 
:  4 : COTTA RAMUSINO RICCARDO    : 96 : LIBERTAS FORLI'          :  1'00"96 : 
:  5 : MINUTOLO DAVIDE            : 97 : LIBERTAS FORLI'          :  1'06"65 : 
:  6 : CASTAGNINI SIMONE          : 97 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'07"50 : 
:  7 : MONTALTI KEVIN             : 97 : LIBERTAS FORLI'          :  1'11"07 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
  
       100 STILE LIBERO JUNIOR FEMMINE           Codice: FJS3        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MADIOTTO MICHELA A.        : 95 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'03"45 : 
:  2 : SIBONI BEATRICE            : 96 : LIBERTAS FORLI'          :  1'04"00 : 
:  3 : RICCI SOFIA                : 95 : LIBERTAS FORLI'          :  1'04"26 : 
:  4 : GIORGI BARBARA             : 95 : NC 2000 FAENZA           :  1'04"85 : 
:  5 : FALCINI VALENTINA          : 96 : LIBERTAS FORLI'          :  1'07"93 : 
:  6 : RINALDI ARIANNA            : 96 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'08"21 : 
:  7 : AGNINI BRIGIDA             : 95 : NC 2000 FAENZA           :  1'08"58 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
  
       100 STILE LIBERO JUNIOR MASCHI            Codice: MJS3        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : CAZZOLA GIULIANO           : 93 : PRESIDENT BOLOGNA        :    56"64 : 
:  2 : NERI MIRCO                 : 93 : NC 2000 FAENZA           :    57"58 : 
:  3 : BUDELAZZI JACOPO           : 94 : NC 2000 FAENZA           :    59"18 : 
:  4 : COTTA RAMUSINO NICCOLO'    : 94 : LIBERTAS FORLI'          :    59"90 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
  
       100 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINE         Codice: FSS3        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : CASTAGNOLI LUCIA           : 88 : LIBERTAS FORLI'          :  1'01"89 : 
:  2 : MONTEVECCHI ILARIA         : 94 : NC 2000 FAENZA           :  1'02"10 : 
:  3 : SUCCI SOFIA                : 94 : LIBERTAS FORLI'          :  1'02"92 : 
:  4 : MONTANARI ELENA            : 94 : NC 2000 FAENZA           :  1'05"90 : 
:  5 : GUADAGNINO MARTINA         : 94 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'09"34 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
  
       100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHI          Codice: MSS3        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : CASADEI ENEA               : 92 : LIBERTAS FORLI'          :    56"60 : 
:  2 : LIMONETTI MATTEO           : 92 : LIBERTAS FORLI'          :    57"50 : 
:  3 : ZIANI NICOLA               : 92 : LIBERTAS FORLI'          :  1'02"11 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
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       200 FARFALLA RAGAZZI FEMMINE              Codice: FRF4        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : CHIARINI DEBORA            : 97 : LIBERTAS RAVENNA         :  2'50"59 : 
:  2 : DALL'ARNO ALICE            : 98 : NC 2000 FAENZA           :  2'55"47 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
 
       200 FARFALLA RAGAZZI MASCHI               Codice: MRF4        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : CASTAGNINI SIMONE          : 97 : LIBERTAS RAVENNA         :  2'42"82 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
  
       200 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINE             Codice: FSF4        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : CASTAGNOLI LUCIA           : 88 : LIBERTAS FORLI'          :  2'28"00 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
  
       200 FARFALLA ASSOLUTI MASCHI              Codice: MSF4        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : LIMONETTI MATTEO           : 92 : LIBERTAS FORLI'          :  2'18"76 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
  
 
 


